
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า1/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 เก้าอี้สำนักงาน

จำนวน7 ตัว

    28,000.00        4,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จำ
กัด

@     3,644.86  บาท

บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จำ
กัด

@      3,644.86  บาท

2160004188 /
4 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า       25,514.02 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,785.98 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       27,300.00 บาท

  2 MOLDED CASE CB 100 A. 3 P.
จำนวน10 ตัว

    24,300.00        2,430.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     2,420.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      2,420.00  บาท

2160004189 /
4 ม.ค. 2565

MOLDED CASE CB 30 A. 2 P.
จำนวน20 ตัว

    23,000.00        1,150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,140.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,140.00  บาท

2160004189 /
4 ม.ค. 2565

แคล้มป์จับท่อ PVC ขนาด 1/2"
จำนวน50 อัน

       150.00            3.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         3.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@          3.00  บาท

2160004189 /
4 ม.ค. 2565

สวิทช์แสงแดด 10 A 220 V.
จำนวน20 ตัว

    11,000.00          550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       530.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        530.00  บาท

2160004189 /
4 ม.ค. 2565

สายไฟฟ้าชนิดแบน ขนาด 2 X 1.5 ตร.มม.
จำนวน500 เมตร

     7,500.00           15.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        15.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         15.00  บาท

2160004189 /
4 ม.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า2/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายไฟฟ้าชนิดกลม ขนาด 1.5 ตร.มม.
จำนวน500 เมตร

     3,500.00            7.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         7.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@          7.00  บาท

2160004189 /
4 ม.ค. 2565

หลอดเมทัลฮาไลด์400W.220V.(ทรงกระบอก)
จำนวน40 หลอด

    16,800.00          420.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       420.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        420.00  บาท

2160004189 /
4 ม.ค. 2565

สายไฟฟ้าอ่อนชนิดกลม ขนาด 2 X 2.5 ตร.มม.
จำนวน500 เมตร

    22,500.00           45.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        45.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         45.00  บาท

2160004189 /
4 ม.ค. 2565

หลอด LED ขนาดไม่เกิน 20 W.

จำนวน1,200 หลอด

   288,000.00          240.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       240.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        240.00  บาท

2160004189 /
4 ม.ค. 2565

กิ๊ปพลาสติกจับสายไฟVAFขนาด2x1.5ตร.มม.
จำนวน1,000 ตัว

       400.00            0.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         0.40  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@          0.40  บาท

2160004189 /
4 ม.ค. 2565

กิ๊ปพลาสติกจับสายไฟVAFขนาด2x2.5ตร.มม
จำนวน1,000 ตัว

       500.00            0.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         0.50  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@          0.50  บาท

2160004189 /
4 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า      396,950.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       27,786.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      424,736.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า3/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  3 อุปกรณ์ตรวจจับอัตราการไหล

ชุด Flow Sensor

จำนวน1 ชุด

    15,087.00       14,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@    14,100.00  บาท

บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@     14,100.00  บาท

2160004190 /
4 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า       14,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          987.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,087.00 บาท

  4 งานทำความสะอาดท่อระบายน้ำ บ่อพัก คสล.
รางเครนภายในเขตท่าเรือกรุงเทพ (งวดที่1)
จำนวน1 งาน

   386,200.00      386,200.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ทรี คลีน แอนด์ ซัพพล
าย (ไทยแลนด์) จำกัด

@   386,200.00  บาท

บริษัท ทรี คลีน แอนด์ ซัพพล
าย (ไทยแลนด์) จำกัด

@    386,200.00  บาท

2160004191 /
5 ม.ค. 2565

งานทำความสะอาดท่อระบายน้ำ บ่อพัก คสล.
รางเครนภายในเขตท่าเรือกรุงเทพ (งวดที่2)
จำนวน1 งาน

   386,200.00      386,200.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ทรี คลีน แอนด์ ซัพพล
าย (ไทยแลนด์) จำกัด

@   386,200.00  บาท

บริษัท ทรี คลีน แอนด์ ซัพพล
าย (ไทยแลนด์) จำกัด

@    386,200.00  บาท

2160004191 /
5 ม.ค. 2565

งานทำความสะอาดท่อระบายน้ำ บ่อพัก คสล.
รางเครนภายในเขตท่าเรือกรุงเทพ (งวดที่3)
จำนวน1 งาน

   386,200.00      386,200.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ทรี คลีน แอนด์ ซัพพล
าย (ไทยแลนด์) จำกัด

@   386,200.00  บาท

บริษัท ทรี คลีน แอนด์ ซัพพล
าย (ไทยแลนด์) จำกัด

@    386,200.00  บาท

2160004191 /
5 ม.ค. 2565

งานทำความสะอาดท่อระบายน้ำ บ่อพัก คสล.
รางเครนภายในเขตท่าเรือกรุงเทพ (งวดที่4)
จำนวน1 งาน

   386,200.00      386,200.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ทรี คลีน แอนด์ ซัพพล
าย (ไทยแลนด์) จำกัด

@   386,200.00  บาท

บริษัท ทรี คลีน แอนด์ ซัพพล
าย (ไทยแลนด์) จำกัด

@    386,200.00  บาท

2160004191 /
5 ม.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า4/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
งานทำความสะอาดท่อระบายน้ำ บ่อพัก คสล.
รางเครนภายในเขตท่าเรือกรุงเทพ
(งวดที่5)(งวดสุดท้าย)

จำนวน1 งาน

   386,200.00      386,200.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ทรี คลีน แอนด์ ซัพพล
าย (ไทยแลนด์) จำกัด

@   386,200.00  บาท

บริษัท ทรี คลีน แอนด์ ซัพพล
าย (ไทยแลนด์) จำกัด

@    386,200.00  บาท

2160004191 /
5 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า    1,931,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      135,170.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    2,066,170.00 บาท

  5 งานเชื่อมตัดต่อดัดแปลงฝาตะแกรงเหล็ก
พร้อมแก๊สเชื่อม-อ๊อกซิเจน และซ่อม
ขอบบ่อพักที่ชำรุด บริเวณใน
เขตท่าเรือกรุงเทพ (งวดที่ 1)
จำนวน1 งาน

   116,000.00      116,000.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ทรี คลีน แอนด์ ซัพพล
าย (ไทยแลนด์) จำกัด

@   116,000.00  บาท

บริษัท ทรี คลีน แอนด์ ซัพพล
าย (ไทยแลนด์) จำกัด

@    116,000.00  บาท

2160004192 /
5 ม.ค. 2565

งานเชื่อมตัดต่อดัดแปลงฝาตะแกรงเหล็ก
พร้อมแก๊สเชื่อม-อ๊อกซิเจน และซ่อม
ขอบบ่อพักที่ชำรุด บริเวณใน
เขตท่าเรือกรุงเทพ (งวดที่ 2)
จำนวน1 งาน

   116,000.00      116,000.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ทรี คลีน แอนด์ ซัพพล
าย (ไทยแลนด์) จำกัด

@   116,000.00  บาท

บริษัท ทรี คลีน แอนด์ ซัพพล
าย (ไทยแลนด์) จำกัด

@    116,000.00  บาท

2160004192 /
5 ม.ค. 2565

งานเชื่อมตัดต่อดัดแปลงฝาตะแกรงเหล็ก
พร้อมแก๊สเชื่อม-อ๊อกซิเจน และซ่อม
ขอบบ่อพักที่ชำรุด บริเวณใน
เขตท่าเรือกรุงเทพ (งวดที่ 3)
จำนวน1 งาน

   116,000.00      116,000.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ทรี คลีน แอนด์ ซัพพล
าย (ไทยแลนด์) จำกัด

@   116,000.00  บาท

บริษัท ทรี คลีน แอนด์ ซัพพล
าย (ไทยแลนด์) จำกัด

@    116,000.00  บาท

2160004192 /
5 ม.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า5/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
งานเชื่อมตัดต่อดัดแปลงฝาตะแกรงเหล็ก
พร้อมแก๊สเชื่อม-อ๊อกซิเจน และซ่อม
ขอบบ่อพักที่ชำรุด บริเวณใน
เขตท่าเรือกรุงเทพ (งวดที่ 4)
จำนวน1 งาน

   116,000.00      116,000.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ทรี คลีน แอนด์ ซัพพล
าย (ไทยแลนด์) จำกัด

@   116,000.00  บาท

บริษัท ทรี คลีน แอนด์ ซัพพล
าย (ไทยแลนด์) จำกัด

@    116,000.00  บาท

2160004192 /
5 ม.ค. 2565

งานเชื่อมตัดต่อดัดแปลงฝาตะแกรงเหล็ก
พร้อมแก๊สเชื่อม-อ๊อกซิเจน และซ่อม
ขอบบ่อพักที่ชำรุด บริเวณใน
เขตท่าเรือกรุงเทพ (งวดที่ 5)(งวดสุดท้าย)

จำนวน1 งาน

   116,000.00      116,000.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ทรี คลีน แอนด์ ซัพพล
าย (ไทยแลนด์) จำกัด

@   116,000.00  บาท

บริษัท ทรี คลีน แอนด์ ซัพพล
าย (ไทยแลนด์) จำกัด

@    116,000.00  บาท

2160004192 /
5 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า      580,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       40,600.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      620,600.00 บาท

  6 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา และ
กันซึมบริเวณพื้นผนังชายคาห้องแบตเตอรี่
(ชั้น 3) อาคารฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ

จำนวน1 งาน

    65,373.20       61,096.45 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    61,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     61,000.00  บาท

2160004193 /
6 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า       61,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,270.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       65,270.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า6/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  7 น้ำยาล้างจาน

จำนวน3 แกลลอน
       540.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั

พพลาย
@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160004194 /
6 ม.ค. 2565

ผ้าเปลี่ยนไม้ถูพื้นแบบแบน
จำนวน8 อัน

       640.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160004194 /
6 ม.ค. 2565

ไม้กวาดทางมะพร้าวแบบมีด้าม
จำนวน6 อัน

       300.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

2160004194 /
6 ม.ค. 2565

ที่ตักขยะสังกะสีแบบมีด้าม
(เป็นราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
จำนวน6 อัน

       360.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160004194 /
6 ม.ค. 2565

น้ำยาล้างจาน
จำนวน12 ถุง

       600.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160004194 /
6 ม.ค. 2565

สบู่เหลวล้างมือ

ทุกรายการราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
จำนวน10 ถุง

       400.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160004194 /
6 ม.ค. 2565

น้ำยาล้างจาน ชนิดถุง ขนาด 500 มล.
จำนวน3 ถุง

       285.00           27.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        27.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         27.00  บาท

2160004194 /
6 ม.ค. 2565

ถังขยะ ROSE รุ่น TWD2242
ขนาด 8 ลิตร สีฟ้า
จำนวน5 ถัง

       340.00           68.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        68.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         68.00  บาท

2160004194 /
6 ม.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า7/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ใยขัดอเนกประสงค์ โพลี - ไบรท์
 301 - 04 สีเขียว
จำนวน8 อัน

       120.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         15.00  บาท

2160004194 /
6 ม.ค. 2565

ที่โกยผงพลาสติกพร้อมไม้กวาดในลอ่น
ขนาด 40x32x100 ซม.

หมายเหตุ ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
จำนวน1 ชุด

       178.00          178.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       178.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        178.00  บาท

2160004194 /
6 ม.ค. 2565

น้ำยาล้างจาน
จำนวน12 ถุง

       600.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160004194 /
6 ม.ค. 2565

สบู่เหลวล้างมือ
จำนวน10 ถุง

       400.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160004194 /
6 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า        4,219.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          295.33 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,514.33 บาท

  8 เบรกเกอร์กันดูด 1P 20A 30MA
จำนวน30 ตัว

    43,500.00        1,450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,440.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,440.00  บาท

2160004195 /
6 ม.ค. 2565

เต้ารับคู่ใหญ่
จำนวน30 ตัว

     4,350.00          145.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       140.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        140.00  บาท

2160004195 /
6 ม.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า8/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายไฟฟ้าชนิดกลม 4 มม
จำนวน200 เมตร

     3,600.00           18.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        18.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         18.00  บาท

2160004195 /
6 ม.ค. 2565

สายไฟฟ้าชนิดกลม 1.5 มม

จำนวน100 เมตร

       800.00            8.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         8.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@          8.00  บาท

2160004195 /
6 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า       51,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,626.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       55,426.00 บาท

  9 ตรายาง รายการที่ 1
จำนวน1 อัน

       192.60          192.60 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       180.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        180.00  บาท

2160004196 /
10 ม.ค. 2565

ตรายาง รายการที่ 2
จำนวน1 อัน

       149.80          149.80 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       140.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        140.00  บาท

2160004196 /
10 ม.ค. 2565

ตรายาง รายการที่ 3

จำนวน1 อัน

       256.80          256.80 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       240.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        240.00  บาท

2160004196 /
10 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า          560.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           39.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          599.20 บาท

 10 ตรายาง รายการที่ 1
จำนวน1 อัน

       192.60          192.60 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       180.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        180.00  บาท

2160004197 /
10 ม.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า9/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตรายาง รายการที่ 2
จำนวน1 อัน

       149.80          149.80 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       140.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        140.00  บาท

2160004197 /
10 ม.ค. 2565

ตรายาง รายการที่ 3
จำนวน1 อัน

       256.80          256.80 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       240.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        240.00  บาท

2160004197 /
10 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า          560.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           39.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          599.20 บาท

 11 เหล็กกล่อง 1.1/2"X1.1/2"X6.00ม.
จำนวน24 ท่อน

    10,320.00          430.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@       430.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@        430.00  บาท

2160004198 /
10 ม.ค. 2565

เหล็กกล่อง 2"X2"X6.00ม.หนา 2มม.
จำนวน24 ท่อน

    13,680.00          570.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@       570.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@        570.00  บาท

2160004198 /
10 ม.ค. 2565

เหล็กแบน 1/2"X3/16"X6.00 ม.
จำนวน10 เส้น

       700.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@        70.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@         70.00  บาท

2160004198 /
10 ม.ค. 2565

เหล็กกล่อง 1"X1"หนา 2 มม.X6.00 ม.
จำนวน24 ท่อน

     6,480.00          270.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@       270.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@        270.00  บาท

2160004198 /
10 ม.ค. 2565

เหล็กกล่อง 2"X4"X6.00 ม.หนา 3 มม.
จำนวน24 ท่อน

    38,400.00        1,600.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@     1,600.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@      1,600.00  บาท

2160004198 /
10 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า       69,580.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,870.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       74,450.60 บาท

 12 ตะปูเกลียวเหล็ก ขนาด 1.1/2"
จำนวน9 กล่อง

     3,948.30          438.70 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       410.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        410.00  บาท

2160004199 /
10 ม.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า10/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตะปูเกลียวเหล็ก ขนาด 2"
จำนวน10 กล่อง

     5,296.50          529.65 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       495.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        495.00  บาท

2160004199 /
10 ม.ค. 2565

ตะปูเกลียวชนิดหัวสว่านขนาด 4"
จำนวน10 ชุด

     4,280.00          428.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       400.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        400.00  บาท

2160004199 /
10 ม.ค. 2565

ตะปูเกลียวเหล็กสีดำ ขนาด 1 นิ้ว
จำนวน10 กล่อง

     1,765.50          176.55 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       165.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        165.00  บาท

2160004199 /
10 ม.ค. 2565

อะคริลิคอุดโป๊ว (สีขาว)บรรจุ 5 กิโลกรัม
จำนวน2 แกลลอน

       727.60          363.80 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       340.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        340.00  บาท

2160004199 /
10 ม.ค. 2565

ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 2.6 มม.
จำนวน12 กิโลกรัม

     1,926.00          160.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        150.00  บาท

2160004199 /
10 ม.ค. 2565

ดอกสว่านเจาะเหล็ก ขนาด 3/16"
จำนวน6 ดอก

       224.70           37.45 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         35.00  บาท

2160004199 /
10 ม.ค. 2565

เกลียวปล่อยหัวสว่าน เบอร์8 ขนาด 1.5 นิ้ว

จำนวน2 กล่อง

     1,887.48          943.74 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       882.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        882.00  บาท

2160004199 /
10 ม.ค. 2565

ตะปูเกลียวเหล็ก ขนาด 1"
จำนวน3 กล่อง

     1,242.27          414.09 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       387.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        387.00  บาท

2160004199 /
10 ม.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า11/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตะปูเกลียวเหล็กขนาด 2.1/2"
จำนวน7 กล่อง

     3,460.38          494.34 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       462.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        462.00  บาท

2160004199 /
10 ม.ค. 2565

แปรงทาสี ขนาด 3"
จำนวน13 อัน

     3,213.21          247.17 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       231.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        231.00  บาท

2160004199 /
10 ม.ค. 2565

ตะปูเกลียวเหล็ก ขนาด 1/2"
จำนวน1 กล่อง

       119.84          119.84 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       112.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        112.00  บาท

2160004199 /
10 ม.ค. 2565

แชล็คขาวเกล็ด
จำนวน6 กิโลกรัม

     5,078.22          846.37 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       791.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        791.00  บาท

2160004199 /
10 ม.ค. 2565

ดอกสว่านไขควงหัวแฉก

หมายเหตุ : ทุกรายการรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
จำนวน20 ดอก

     1,712.00           85.60 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         80.00  บาท

2160004199 /
10 ม.ค. 2565

แผ่นไม้อัดสัก ขนาด 4x8 ฟุต
จำนวน12 แผ่น

     7,902.24          658.52 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       615.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        615.00  บาท

2160004199 /
10 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า       39,980.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,798.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       42,778.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า12/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 13 เก้าอี้สำนักงาน

จำนวน1 ตัว
     4,000.00        4,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จำ

กัด
@     3,644.86  บาท

บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จำ
กัด

@      3,644.86  บาท

2160004200 /
10 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า        3,644.86 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          255.14 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,900.00 บาท

 14 เก้าอี้สำนักงาน
จำนวน6 ตัว

    24,000.00        4,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จำ
กัด

@     3,644.86  บาท

บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จำ
กัด

@      3,644.86  บาท

2160004201 /
11 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า       21,869.16 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,530.84 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       23,400.00 บาท

 15 หลอดฮาโลเจน MR16 12V LED 3 W.
จำนวน100 หลอด

    16,000.00          160.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       160.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        160.00  บาท

2160004202 /
11 ม.ค. 2565

แมกเนติก LC1D95 พร้อมโอเวอร์โหลด 63-80A
จำนวน3 ชุด

    27,000.00        9,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     8,950.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      8,950.00  บาท

2160004202 /
11 ม.ค. 2565

แมกเนติก AF116-30-11 พร้อมคอนแทคช่วย CAL
จำนวน3 ชุด

    21,300.00        7,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     7,000.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      7,000.00  บาท

2160004202 /
11 ม.ค. 2565

สายไฟฟ้าอ่อนชนิดกลม ขนาด 2 X 2.5 ตร.มม.
จำนวน400 เมตร

    20,000.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        50.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         50.00  บาท

2160004202 /
11 ม.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า13/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
มอเตอร์คอล์ยเย็น ชนิด 2 แกน
จำนวน10 ตัว

    28,000.00        2,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     2,800.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      2,800.00  บาท

2160004202 /
11 ม.ค. 2565

มอเตอร์คอล์ยเย็น ชนิด 1 แกน
จำนวน10 ตัว

    19,500.00        1,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,950.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,950.00  บาท

2160004202 /
11 ม.ค. 2565

หลอด LED TUBE ขนาด 20 W.(DAYLIGHT)
จำนวน500 หลอด

   120,000.00          240.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       240.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        240.00  บาท

2160004202 /
11 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า      251,350.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       17,594.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      268,944.50 บาท

 16 เก้าอี้สำนักงาน
จำนวน5 ตัว

    20,000.00        4,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จำ
กัด

@     3,644.86  บาท

บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จำ
กัด

@      3,644.86  บาท

2160004203 /
11 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า       18,224.30 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,275.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       19,500.00 บาท

 17 เก้าอี้สำนักงาน
จำนวน5 ตัว

    20,000.00        4,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จำ
กัด

@     3,644.86  บาท

บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จำ
กัด

@      3,644.86  บาท

2160004204 /
11 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า       18,224.30 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,275.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       19,500.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า14/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 18 กรรไกรตัดกระดาษ ขนาด 8 นิ้ว

จำนวน3 อัน
       270.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั

พพลาย
@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160004205 /
12 ม.ค. 2565

คัตเตอร์
จำนวน3 อัน

       195.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         65.00  บาท

2160004205 /
12 ม.ค. 2565

ที่ถอดลวดเย็บกระดาษชนิดคีม
จำนวน3 แพ็ค

       240.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160004205 /
12 ม.ค. 2565

แท่นสก๊อตซ์เทปเล็ก
จำนวน1 อัน

        70.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160004205 /
12 ม.ค. 2565

สก๊อตซ์เทปแกน 3 นิ้ว หน้ากว้าง 3/4 นิ้ว
จำนวน6 ม้วน

       240.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160004205 /
12 ม.ค. 2565

สก๊อตซ์เทปแกน 1 นิ้ว หน้ากว้าง 1/2 นิ้ว
จำนวน12 ม้วน

       300.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160004205 /
12 ม.ค. 2565

เครื่องคิดเลข
จำนวน3 เครื่อง

     1,500.00          500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        500.00  บาท

2160004205 /
12 ม.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า15/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ไม้บรรทัด ขนาด 12 นิ้ว

จำนวน6 อัน

       150.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160004205 /
12 ม.ค. 2565

ตรายางวันที่ภาษาไทย ตัวเลขอารบิก

จำนวน1 อัน

       110.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       110.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        110.00  บาท

2160004205 /
12 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า        3,075.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          215.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,290.25 บาท

 19 ปูนนอนซริ้งค์เกร้าท์

จำนวน30 ถุง

    16,050.00          535.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       370.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        370.00  บาท

2160004206 /
12 ม.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า16/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       11,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          777.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,877.00 บาท

 20 คลิปดำ No. 112 (19 MM)
จำนวน12 กล่อง

       216.00           18.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        18.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         18.00  บาท

2160004207 /
12 ม.ค. 2565

คลิปดำ No. 111 (25 MM)
จำนวน12 กล่อง

       300.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160004207 /
12 ม.ค. 2565

คลิปดำ No. 109 (40 MM)
จำนวน3 กล่อง

       174.00           58.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        58.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         58.00  บาท

2160004207 /
12 ม.ค. 2565

ลวดเสียบกระดาษ
จำนวน30 กล่อง

       270.00            9.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         9.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          9.00  บาท

2160004207 /
12 ม.ค. 2565

ปากกาลูกลื่นขนาด 0.5 มม. หมึกสีน้ำเงิน
แลนเซอร์ สไปรัล
จำนวน15 แท่ง

        90.00            6.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         6.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          6.00  บาท

2160004207 /
12 ม.ค. 2565

เทปกาวสองหน้า 12 มม. x 15 ม.
จำนวน1 ม้วน

        58.00           58.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        58.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         58.00  บาท

2160004207 /
12 ม.ค. 2565

เทปกาวสองหน้า 24 มม. x 2 ม.
จำนวน1 ม้วน

        98.00           98.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        98.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         98.00  บาท

2160004207 /
12 ม.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า17/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปโฟมกาวสองหน้า 12 มม. x 2 ม.
จำนวน1 ม้วน

        98.00           98.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        98.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         98.00  บาท

2160004207 /
12 ม.ค. 2565

กระดาษถ่ายเอกสาร ONE A4 70 แกรม 500 แผ่น

จำนวน15 รีม

     1,200.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160004207 /
12 ม.ค. 2565

กระดาษถ่ายเอกสาร A3 80 แกรม 500 แผ่น

จำนวน1 รีม

       255.00          225.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       255.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        255.00  บาท

2160004207 /
12 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า        2,759.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          193.13 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,952.13 บาท

 21 งานจ้างซ่อมระบบออโต้คอนโทรลเครื่องสูบน้ำ
บริเวณสถานีสูบน้ำแผนกโรงพักสินค้า 1,
แผนกโรงพักสินค้า 4 และสถานีสูบน้ำ 45 ไร่

จำนวน1 งาน

   241,172.76      241,172.76 เฉพาะเจาะจง บริษัท ริชเทค 888 จำกัด
@   225,000.00  บาท

บริษัท ริชเทค 888 จำกัด
@    225,000.00  บาท

2160004208 /
12 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า      225,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       15,750.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      240,750.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า18/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 22 ครอบกระเบื้องลอนใหญ่ 15 องศา

จำนวน300 แผ่น
    36,000.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ

จ ซัพพลาย
@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        120.00  บาท

2160004209 /
13 ม.ค. 2565

ไม้ยาง ขนาด 1.5"X3"X4.00 เมตร
จำนวน400 ท่อน

   144,000.00          360.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        360.00  บาท

2160004209 /
13 ม.ค. 2565

สีน้ำมัน สีขาว
จำนวน15 แกลลอน

    10,200.00          680.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       680.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        680.00  บาท

2160004209 /
13 ม.ค. 2565

ล้อรถเข็น ขนาด 8 นิ้ว
จำนวน50 ล้อ

    20,500.00          410.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       410.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        410.00  บาท

2160004209 /
13 ม.ค. 2565

บานพับกันเสียง ขนาด 4"
จำนวน60 อัน

     5,100.00           85.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        85.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         85.00  บาท

2160004209 /
13 ม.ค. 2565

แผ่นไม้อัดภายในชั้น2/4ขนาด1220 x2440x5มม
จำนวน20 แผ่น

     9,260.00          463.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       463.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        463.00  บาท

2160004209 /
13 ม.ค. 2565

บานประตู PVC. ขนาด .70X2.00 ม.
จำนวน18 บาน

    25,200.00        1,400.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     1,400.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      1,400.00  บาท

2160004209 /
13 ม.ค. 2565

กุญแจคล้องสายยู ขนาด 2"
จำนวน4 ชุด

     1,104.00          276.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       276.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        276.00  บาท

2160004209 /
13 ม.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า19/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำยาลอกสี
จำนวน4 กระป๋อง

     1,360.00          340.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       340.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        340.00  บาท

2160004209 /
13 ม.ค. 2565

ลวดยึดโครง
จำนวน50 กิโลกรัม

     3,089.00           67.78 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        61.78  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         61.78  บาท

2160004209 /
13 ม.ค. 2565

ล้อประตูรั้ว ขนาด 4 นิ้ว (ล้อคู่)
จำนวน24 ชุด

    44,400.00        1,850.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     1,850.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      1,850.00  บาท

2160004209 /
13 ม.ค. 2565

ดอกสว่านเจาะคอนกรีต เบอร์ 7 ขนาด 11 มม.
จำนวน24 ดอก

     2,880.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        120.00  บาท

2160004209 /
13 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า      303,093.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       21,216.51 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      324,309.51 บาท

 23 จ้างติดตั้งป้าย e-Payment
บริเวณทางเข้า ด่านตรวจสอบ ขอ.

จำนวน1 งาน

    10,165.00        9,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     9,500.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      9,500.00  บาท

2160004210 /
13 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า        9,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          665.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,165.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า20/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 24 จ้างติดตั้งกระจกเลนส์นูน

เพื่อตรวจสอบรถบรรทุกผ่านท่า

จำนวน1 งาน

    15,515.00       14,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@    14,500.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     14,500.00  บาท

2160004211 /
13 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า       14,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,015.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,515.00 บาท

 25 FLASH DRIVE ความจุ 32 GB
จำนวน4 อัน

       856.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160004213 /
18 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า          720.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           50.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          770.40 บาท

 26 โพรบดิสชาร์จแรงดันไฟฟ้าแรงสูง
จำนวน1 เครื่อง

    41,000.00       38,317.76 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอฟเวอร์เทค จำกัด
@    38,317.76  บาท

บริษัท เอฟเวอร์เทค จำกัด
@     38,317.76  บาท

2160004214 /
18 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า       38,317.76 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,682.24 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       41,000.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า21/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 27 ไส้กรองน้ำสำหรับเครื่องกรองน้ำ

และเครื่องทำน้ำเย็น
ไส้กรองประกอบด้วย
- ไส้กรองตะกอน จำนวน 2 อัน
- ไส้กรองความกระด้าง จำนวน 2 อัน
- ไส้กรองคาร์บอนอัดแท่ง จำนวน 2 อัน
- ไส้กรองน้ำ MEMBRANE 100 GPD
จำนวน 1 อัน
- ไส้กรองโพสต์คาร์บอน แบบ IN-LINE
จำนวน 1อัน
- สายน้ำ PE ขนาด 1/4 นิ้ว จำนวน 1 ชุด

จำนวน2 ชุด

    12,000.00        6,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แสงเอกซัพพลายส์ จำ
กัด

@     6,000.00  บาท

บริษัท แสงเอกซัพพลายส์ จำ
กัด

@      6,000.00  บาท

2160004215 /
18 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า       12,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          840.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,840.00 บาท

 28 คีมปอกสาย ขนาด 6"(150 mm)(1 รู)
จำนวน12 อัน

     7,062.00          550.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       550.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        550.00  บาท

2160004216 /
18 ม.ค. 2565

คีมย้ำเม็ดโมดูล่าร์โทรศัพท์
จำนวน3 อัน

     2,889.00          900.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       900.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        900.00  บาท

2160004216 /
18 ม.ค. 2565

เครื่องมือเข้าสายโทรศัพท์
จำนวน10 อัน

     5,500.00          514.02 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        500.00  บาท

2160004216 /
18 ม.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า22/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ถ่านไฟฉายขนาดเล็ก

จำนวน5 โหล

       454.75           85.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        85.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         85.00  บาท

2160004216 /
18 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า       14,725.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,030.75 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,755.75 บาท

 29 ตรายาง ตามตัวอย่างที่ 1
จำนวน1 อัน

       230.00          230.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       230.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        230.00  บาท

2160004217 /
19 ม.ค. 2565

ตรายาง ตามตัวอย่างที่ 2
จำนวน1 อัน

       190.00          190.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       190.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        190.00  บาท

2160004217 /
19 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า          420.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           29.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          449.40 บาท

 30 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงระบบกันซึม
ดาดฟ้าและผนังด้านนอกอาคาร และซ่อมแซม
ยางขอบกระจกด้านนอกอาคาร แผนกสื่อสาร
(ชั้น 4) อาคารโอบี

จำนวน1 งาน

   260,560.40      243,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   243,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    243,000.00  บาท

2160004218 /
20 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า      243,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       17,010.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      260,010.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า23/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 31 จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงติดตั้งถังบำบัด

น้ำเสีย ห้องน้ำตู้สำนักงาน แผนกด่าน-
ตรวจสอบภายใน กองท่าบริการตู้สินค้า 2

จำนวน1 งาน

    52,566.07       49,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@    49,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@     49,000.00  บาท

2160004219 /
20 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า       49,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,430.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       52,430.00 บาท

 32 จ้างให้บริการตรวจสอบ ซ่อม
เปลี่ยนอะไหล่ และบำรุงรักษา
เครื่องปรับอากาศ จำนวน 1,556 เครื่อง
และพัดลมระบายอากาศ จำนวน 1,556 เครื่อง
สถานที่ อาคารที่ทำการหน่วยงานต่างๆ
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย
(ยกเว้นอาคารที่ทำการ กทท.
อาคาร A,B,C และ PODIUM) แบบรวมอะไหล่
งวดที่ 1 (ต.ค. 64 - พ.ย. 64)
จำนวน1 งาน

   880,172.37      880,172.37 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@   781,500.00  บาท

บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@    781,500.00  บาท

2160004220 /
20 ม.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า24/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างให้บริการตรวจสอบ ซ่อม
เปลี่ยนอะไหล่ และบำรุงรักษา
เครื่องปรับอากาศ จำนวน 1,556 เครื่อง
และพัดลมระบายอากาศ จำนวน 1,556 เครื่อง
สถานที่ อาคารที่ทำการหน่วยงานต่างๆ
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย
(ยกเว้นอาคารที่ทำการ กทท.
อาคาร A,B,C และ PODIUM) แบบรวมอะไหล่
งวดที่ 2 (ธ.ค. 64 - ม.ค. 65)
จำนวน1 งาน

   880,172.37      880,172.37 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@   781,500.00  บาท

บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@    781,500.00  บาท

2160004220 /
20 ม.ค. 2565

จ้างให้บริการตรวจสอบ ซ่อม
เปลี่ยนอะไหล่ และบำรุงรักษา
เครื่องปรับอากาศ จำนวน 1,556 เครื่อง
และพัดลมระบายอากาศ จำนวน 1,556 เครื่อง
สถานที่ อาคารที่ทำการหน่วยงานต่างๆ
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย
(ยกเว้นอาคารที่ทำการ กทท.
อาคาร A,B,C และ PODIUM) แบบรวมอะไหล่
งวดที่ 3 (ก.พ. 65 - มี.ค. 65)
จำนวน1 งาน

   880,172.37      880,172.37 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@   781,500.00  บาท

บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@    781,500.00  บาท

2160004220 /
20 ม.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า25/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างให้บริการตรวจสอบ ซ่อม
เปลี่ยนอะไหล่ และบำรุงรักษา
เครื่องปรับอากาศ จำนวน 1,556 เครื่อง
และพัดลมระบายอากาศ จำนวน 1,556 เครื่อง
สถานที่ อาคารที่ทำการหน่วยงานต่างๆ
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย
(ยกเว้นอาคารที่ทำการ กทท.
อาคาร A,B,C และ PODIUM) แบบรวมอะไหล่
งวดที่ 4 (เม.ย. 65 - พ.ค. 65)
จำนวน1 งาน

   880,172.37      880,172.37 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@   781,500.00  บาท

บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@    781,500.00  บาท

2160004220 /
20 ม.ค. 2565

จ้างให้บริการตรวจสอบ ซ่อม
เปลี่ยนอะไหล่ และบำรุงรักษา
เครื่องปรับอากาศ จำนวน 1,556 เครื่อง
และพัดลมระบายอากาศ จำนวน 1,556 เครื่อง
สถานที่ อาคารที่ทำการหน่วยงานต่างๆ
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย
(ยกเว้นอาคารที่ทำการ กทท.
อาคาร A,B,C และ PODIUM) แบบรวมอะไหล่
งวดที่ 5 (มิ.ย. 65 - ก.ค. 65)
จำนวน1 งาน

   880,172.37      880,172.37 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@   781,500.00  บาท

บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@    781,500.00  บาท

2160004220 /
20 ม.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า26/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างให้บริการตรวจสอบ ซ่อม
เปลี่ยนอะไหล่ และบำรุงรักษา
เครื่องปรับอากาศ จำนวน 1,556 เครื่อง
และพัดลมระบายอากาศ จำนวน 1,556 เครื่อง
สถานที่ อาคารที่ทำการหน่วยงานต่างๆ
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย
(ยกเว้นอาคารที่ทำการ กทท.
อาคาร A,B,C และ PODIUM) แบบรวมอะไหล่
งวดที่ 6 (ส.ค. 65 - ก.ย. 65)

จำนวน1 งาน

 1,466,953.95    1,302,500.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@ 1,302,500.00  บาท

บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@  1,302,500.00  บาท

2160004220 /
20 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า    5,210,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      364,700.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    5,574,700.00 บาท

 33 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงรั้ว
บริเวณหน้าห้องน้ำหญิง แผนกโรงพักสินค้า 13

จำนวน1 งาน

    32,457.22       30,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    30,300.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     30,300.00  บาท

2160004221 /
20 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า       30,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,121.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       32,421.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า27/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 34 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงประตู

กระจกบานอลูมิเนียมทางเข้า - ออก
ที่ทำการรักษาความปลอดภัยเขื่อนตะวันตก
ขาออก (ก2)

จำนวน1 งาน

    25,067.52       23,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    23,400.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     23,400.00  บาท

2160004222 /
20 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า       23,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,638.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       25,038.00 บาท

 35 มิเตอร์ ขนาด 15 (45)A.
จำนวน300 ตัว

   336,000.00        1,120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,100.00  บาท

2160004224 /
24 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า      330,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       23,100.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      353,100.00 บาท

 36 เครื่องคิดเลขวิทยาศาสตร์
จำนวน1 เครื่อง

       766.00          766.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       715.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        715.00  บาท

2160004225 /
25 ม.ค. 2565

ถาดเอกสารพลาสติก

จำนวน1 อัน

       303.00          303.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       283.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        283.00  บาท

2160004225 /
25 ม.ค. 2565

กระดาษโน้ตกาวในตัวสีพาสเทล
(ขนาด 2 x 3 นิ้ว)
จำนวน5 แพ็ค

       110.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160004225 /
25 ม.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า28/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กระดาษโน้ตสีพาสเทล
(ขนาด 3 x 2 นิ้ว)
จำนวน1 แพ็ค

       113.00          113.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       105.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        105.00  บาท

2160004225 /
25 ม.ค. 2565

กระดาษการ์ดสี (เขียว - เหลือง)
จำนวน2 แผ่น

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         65.00  บาท

2160004225 /
25 ม.ค. 2565

ปากกาเขียนแผ่นใส
จำนวน1 แพ็ค

       213.00          213.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       199.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        199.00  บาท

2160004225 /
25 ม.ค. 2565

มีดคัตเตอร์อโรมา ซิลเวอร์ - 11
ขนาด 9 มม.
จำนวน2 อัน

        48.00           24.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        22.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         22.00  บาท

2160004225 /
25 ม.ค. 2565

มีดคัตเตอร์อโรมา ซิลเวอร์ - 51
ขนาด 18 มม.
จำนวน2 อัน

        90.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        42.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         42.00  บาท

2160004225 /
25 ม.ค. 2565

ใบมีดคัตเตอร์ ขนาด 9 มม.
จำนวน2 อัน

       134.00           67.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        62.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         62.00  บาท

2160004225 /
25 ม.ค. 2565

ใบมีดคัตเตอร์ ขนาด 18 มม.
จำนวน2 อัน

       300.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        140.00  บาท

2160004225 /
25 ม.ค. 2565

คลิปหนีบกระดาษ
จำนวน5 กล่อง

       100.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        18.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         18.00  บาท

2160004225 /
25 ม.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า29/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กาวแท่ง
จำนวน3 แท่ง

       315.00          105.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        98.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         98.00  บาท

2160004225 /
25 ม.ค. 2565

ขี้ผึ้งนับแบงค์
จำนวน3 ตลับ

       114.00           38.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160004225 /
25 ม.ค. 2565

ซองถนอมเอกสาร 11 รู
จำนวน1 แพ็ค

       147.00          147.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       137.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        137.00  บาท

2160004225 /
25 ม.ค. 2565

แฟ้มซองพลาสติก
จำนวน2 แพ็ค

       134.00           62.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        62.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         62.00  บาท

2160004225 /
25 ม.ค. 2565

เทปโอพีพี
ขนาด 2 x 45 (นิ้ว x หลา)

จำนวน3 ม้วน

       159.00           49.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        49.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         49.00  บาท

2160004225 /
25 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า        2,961.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          207.27 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,168.27 บาท

 37 MAGNETIC CONTACTOR 220V 50Hz
พร้อม AUXILIARY
CONTTACTS NO  และ NC

จำนวน4 ตัว

    17,719.20        4,429.80 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     4,000.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      4,000.00  บาท

2160004226 /
26 ม.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า30/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       16,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,120.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       17,120.00 บาท

 38 ยางแอสฟัลท์เกรด CMS-2H

จำนวน8 ถัง

    53,928.00        6,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     6,300.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      6,300.00  บาท

2160004227 /
26 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า       50,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,528.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       53,928.00 บาท

 39 งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมกำแพง คสล.
หน้าท่า บริเวณหน้าแผนกโรงพักสินค้า 4
ถึงอาคาร OB

จำนวน1 งาน

   435,040.61      435,040.61 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   406,500.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    406,500.00  บาท

2160004228 /
26 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า      406,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       28,455.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      434,955.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า31/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 40 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงท่อระบายน้ำฝน

ชำรุด บริเวณ BAY1 ROW017 STACK03
แผนกโรงพักสินค้า 7

จำนวน1 งาน

     8,575.72        8,014.69 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     8,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      8,000.00  บาท

2160004229 /
27 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า        8,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          560.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,560.00 บาท

 41 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงรางระบาย
น้ำฝน แผนกคลังสินค้าตกค้าง

จำนวน1 งาน

    14,501.96       13,553.23 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    13,550.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     13,550.00  บาท

2160004230 /
27 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า       13,550.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          948.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,498.50 บาท

 42 จ้างงานติดตั้งฟิล์มกรองแสง
ห้องหมวดช่างซ่อมสีและตัวถัง แผนกซ่อม-
เครื่องมือทุ่นแรง 2 และตู้สำนักงานใหม่
แผนกด่านตรวจสอบภายใน กองท่าบริการ-
ตู้สินค้า 2

จำนวน1 งาน

    48,123.25       44,975.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    44,900.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     44,900.00  บาท

2160004231 /
27 ม.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า32/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       44,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,143.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       48,043.00 บาท

 43 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา และ
รางระบายน้ำฝน แผนกโรงพักสินค้า 2
(ROW055 STACK02) แผนกโรงพักสินค้า 5
(BAY3 และ 5) และแผนกสินค้าเพื่อ-
การส่งออก (แผนกโรงพักสินค้า 14 (เดิม))

จำนวน1 งาน

    97,299.30       90,933.93 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    90,900.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     90,900.00  บาท

2160004232 /
27 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า       90,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,363.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       97,263.00 บาท

 44 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
ห้องประชุมสิงห์เจ้าท่า หมวดจัดสวน
และไม้ประดับ แผนกบริการงานไฟฟ้า
อาคารกองปฏิบัติการสินค้า 3
และอาคารแผนกควบคุมการปฏิบัติงานท่า

จำนวน1 งาน

    97,007.84       90,661.53 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    90,600.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     90,600.00  บาท

2160004233 /
27 ม.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า33/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       90,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,342.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       96,942.00 บาท

 45 เครื่องวัด MAGER

จำนวน1 เครื่อง

    29,300.00       27,383.18 เฉพาะเจาะจง บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@    27,300.00  บาท

บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@     27,300.00  บาท

2160004234 /
27 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า       27,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,911.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       29,211.00 บาท

 46 มัลติมิเตอร์วัดแรงเคลื่อนไฟฟ้า
กระแสไฟฟ้า

จำนวน1 เครื่อง

     9,300.00        8,691.59 เฉพาะเจาะจง บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@     8,600.00  บาท

บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@      8,600.00  บาท

2160004235 /
27 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า        8,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          602.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,202.00 บาท

 47 AC CLAMP METER

จำนวน1 เครื่อง

    15,400.00       14,392.52 เฉพาะเจาะจง บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@    14,300.00  บาท

บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@     14,300.00  บาท

2160004236 /
27 ม.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า34/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       14,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,001.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,301.00 บาท

 48 จ้างรื้อย้ายติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
จำนวน 2 เครื่อง
(แผนกคลังสินค้าผ่านแดน จำนวน 1เครื่อง
ฝ่ายการช่าง จำนวน 1เครื่อง)

จำนวน1 งาน

    19,046.00       17,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@    17,800.00  บาท

บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@     17,800.00  บาท

2160004237 /
27 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า       17,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,246.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       19,046.00 บาท

 49 เครื่องมือทดสอบ PHASE
จำนวน1 เครื่อง

    14,900.00       14,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@    13,900.00  บาท

บริษัท สินหลักชัย เอ็นจิเนียริ่
ง จำกัด

@     13,900.00  บาท

2160004239 /
28 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า       13,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          973.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,873.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า35/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 50 งานจ้างซ่อมเปลี่ยนอะไหล่

รถตักวัสดุก่อสร้าง JCB รุ่น 3CX
(ตักหน้า-หลังเจาะ) ของแผนกซ่อมสร้าง
จำนวน 1 คัน

จำนวน1 งาน

    99,938.00       93,400.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ต้นน้อย เซ
อร์วิส

@    93,400.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ต้นน้อย เซ
อร์วิส

@     93,400.00  บาท

2160004240 /
28 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า       93,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,538.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       99,938.00 บาท

 51 ตรายางที่ 1
จำนวน1 อัน

       235.40          220.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       220.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        220.00  บาท

2160004241 /
31 ม.ค. 2565

ตรายางที่ 1
จำนวน1 อัน

       203.30          190.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       190.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        190.00  บาท

2160004241 /
31 ม.ค. 2565

ตรายางที่ 1
จำนวน1 อัน

       256.80          240.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       240.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        240.00  บาท

2160004241 /
31 ม.ค. 2565

ตรายางที่ 1
จำนวน1 อัน

       267.50          250.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       250.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        250.00  บาท

2160004241 /
31 ม.ค. 2565

ตรายางที่ 1
จำนวน1 อัน

       203.30          190.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       190.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        190.00  บาท

2160004241 /
31 ม.ค. 2565

ตรายางที่ 1
จำนวน1 อัน

       267.50          250.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       250.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        250.00  บาท

2160004241 /
31 ม.ค. 2565

ตรายางที่ 1
จำนวน1 อัน

       214.00          200.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       200.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        200.00  บาท

2160004241 /
31 ม.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า36/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตรายางที่ 1
จำนวน1 อัน

       128.40          120.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       120.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        120.00  บาท

2160004241 /
31 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า        1,660.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          116.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,776.20 บาท

 52 ดีสโตน (ยางใหญ่)
ขนาด ยางนอก 16.2-28 12PR
รุ่น D314
จำนวน2 เส้น

    34,668.00       16,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ก.เจริญการยาง จำกัด
@    16,200.00  บาท

บริษัท ก.เจริญการยาง จำกัด
@     16,200.00  บาท

2160004242 /
31 ม.ค. 2565

ยางใน ขนาด 16.9-28
จำนวน2 เส้น

     5,992.00        2,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ก.เจริญการยาง จำกัด
@     2,800.00  บาท

บริษัท ก.เจริญการยาง จำกัด
@      2,800.00  บาท

2160004242 /
31 ม.ค. 2565

ดีสโตน (ยางใหญ่)
ขนาด ยางนอก 9.00-16-10PR
รถไถ รุ่น D-401
จำนวน4 เส้น

    30,816.00        7,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ก.เจริญการยาง จำกัด
@     7,200.00  บาท

บริษัท ก.เจริญการยาง จำกัด
@      7,200.00  บาท

2160004242 /
31 ม.ค. 2565

ยางใน ขนาด 900-16
จำนวน4 เส้น

     5,136.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ก.เจริญการยาง จำกัด
@     1,200.00  บาท

บริษัท ก.เจริญการยาง จำกัด
@      1,200.00  บาท

2160004242 /
31 ม.ค. 2565

ยางใน ขนาด 13.00/14.00-24
จำนวน1 เส้น

     3,531.00        3,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ก.เจริญการยาง จำกัด
@     3,300.00  บาท

บริษัท ก.เจริญการยาง จำกัด
@      3,300.00  บาท

2160004242 /
31 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า       74,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,243.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       80,143.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า37/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 53 สีจราจร สีเหลือง PPI CHLORINATED RUBBER

จำนวน6 ถัง
    22,470.00        3,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ

กัด
@     3,500.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      3,500.00  บาท

2160004243 /
31 ม.ค. 2565

สีจราจร สีขาว PPI CHLORINATED RUBBER
จำนวน4 ถัง

    14,552.00        3,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      3,400.00  บาท

2160004243 /
31 ม.ค. 2565

สีจราจร สีดำ PPI CHLORINATED RUBBER
จำนวน4 ถัง

    14,552.00        3,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      3,400.00  บาท

2160004243 /
31 ม.ค. 2565

ทินเนอร์ผสมสีจราจร PPI
จำนวน10 ปี๊บ

    10,700.00        1,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     1,000.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      1,000.00  บาท

2160004243 /
31 ม.ค. 2565

สีจราจรสีน้ำเงิน PPI CHLORINATED RUBBER
จำนวน8 ถัง

    22,684.00        2,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     2,650.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      2,650.00  บาท

2160004243 /
31 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า       79,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,558.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       84,958.00 บาท

 54 สีน้ำมันสีเทา ขนาด 3.5 ลิตร
จำนวน3 กระป๋อง

     1,425.00          475.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       475.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        475.00  บาท

2160004244 /
31 ม.ค. 2565

สีน้ำมันสีขาว ขนาด 3.5 ลิตร
จำนวน3 กระป๋อง

     1,425.00          475.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       475.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        475.00  บาท

2160004244 /
31 ม.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า38/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สีน้ำมันสีเหลือง ขนาด 3.5 ลิตร
จำนวน2 กระป๋อง

       950.00          475.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       475.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        475.00  บาท

2160004244 /
31 ม.ค. 2565

สีน้ำมันสีดำ ขนาด 3.5 ลิตร
จำนวน2 กระป๋อง

       950.00          475.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       475.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        475.00  บาท

2160004244 /
31 ม.ค. 2565

ทินเนอร์ผสมสีน้ำมัน
จำนวน3 ปี๊บ

       540.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160004244 /
31 ม.ค. 2565

น้ำมันสน
จำนวน3 ปี๊บ

       450.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160004244 /
31 ม.ค. 2565

สีสเปร์ยสีขาว
จำนวน6 กระป๋อง

       600.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160004244 /
31 ม.ค. 2565

สีสเปร์ยสีน้ำเงิน
จำนวน6 กระป๋อง

       600.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160004244 /
31 ม.ค. 2565

แปรงทาสี ขนาด 1 1/2 นิ้ว

จำนวน6 อัน

       180.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160004244 /
31 ม.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า39/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปกระดาษกาวย่น แกน 3 นิ้ว ขนาด 3/4 นิ้ว
ยาว 25 หลา
จำนวน10 ม้วน

       320.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        32.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         32.00  บาท

2160004244 /
31 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า        7,440.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          520.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,960.80 บาท

 55 เครื่องตัดสติกเกอร์

จำนวน1 เครื่อง

    45,100.00       42,149.53 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็ม บี เอ อินเตอร์เนชั่
นแนล จำกัด

@    42,056.08  บาท

บริษัท เอ็ม บี เอ อินเตอร์เนชั่
นแนล จำกัด

@     42,056.08  บาท

2160004245 /
31 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า       42,056.08 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,943.93 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       45,000.01 บาท

 56 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
แผนกโรงพักสินค้า 1,  5 และแผนกคลัง-
สินค้าตกค้าง และงานซ่อมปรับปรุง
รางระบายน้ำฝน แผนกโรงพักสินค้า 6
และแผนกคลังสินค้าตกค้าง

จำนวน1 งาน

    97,151.83       90,796.10 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    90,700.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     90,700.00  บาท

2160004246 /
31 ม.ค. 2565



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2565
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า40/ 40
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       90,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,349.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       97,049.00 บาท

 57 จ้างก่อสร้างงานติดตั้งตาข่ายกันนก อาคาร
โอบี (ชั้น 1 และ 2) และโรงจอดรถบริเวณ
อาคารโอบี

จำนวน1 งาน

   144,954.24      135,471.25 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   134,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    134,000.00  บาท

2160004247 /
31 ม.ค. 2565

รวมมูลค่า      134,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        9,380.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      143,380.00 บาท


